ســازمان غیردولتــی "اتحــاد علیــه ایــران هســته ای" )UANI( مســتقر در
ایــالات متحده آمریکا به ریاســت »مارک والاس« نماینده پیشــین آمریکا
در ســازمان ملــل، بر فعالیت هــای مختلف علیه جمهوری اســلامی ایران

متمرکز است.

هیچ منعی برای فروش پهپاد شاهد وجود ندارد

سیاست

03 گوناگون
J O M L E H N E W S P A P E R

diverse

یکشنبه 5 اسفند ١403 24 شعبان ١446قمری 23 فوریه 2025 سال هشتم شماره 202١

امروز در تقویم: شروع فعاليت شركت هواپيمايي ملي ايران و روز هما )1340ش( l صدور قطعنامه 582 شوراي امنيت سازمان ملل درباره جنگ عراق با ايران )1364 ش( l روز بزرگداشت دانشمند شهير امامي "خواجه نصيرالدين طوسي" l روز مهندسي

یادداشتیادداشت

در حسرت یک خانه